
                               

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцять третя сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 березня 2017 року                                                                                    № 130 

 

Про  дострокове   розірвання   договору оренди 

від 24.03.2016 № 70/38 нежитлової будівлі,  
літера Б-б-б1-б2-б3, за адресою:  
м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12 

 

Розглянувши листа регіонального сервісного центру МВС в  
Запорізькій області про дострокове  розірвання  договору оренди                        
від 24.03.2016 № 70/38 нежитлової будівлі, літера Б-б-б1-б2-б3, загальною 
площею 129,4 м2  за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12, 

укладеного між виконавчим комітетом Пологівської міської ради та 
регіональним сервісним центром МВС в  Запорізькій області, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», ст. 188 Господарського кодексу 
України, рішенням 11–ї сесії 7 - го скликання Пологівської міської ради від 
22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи» Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

    1. Дати дозвіл на дострокове розірвання договору оренди від 
24.03.2016  № 70/38 нежитлової будівлі, літера Б-б-б1-б2-б3, загальною 
площею 129,4 м2 за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12, укладеного 
між виконавчим комітетом Пологівської міської ради та регіональним 

сервісним центром МВС в  Запорізькій області. 
 

    2. Регіональному сервісному центру МВС в  Запорізькій області 
розрахуватися за оренду нежитлової будівлі літера Б-б-б1-б2-б3, загальною 
площею 129,4 м2 за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12 та передати 
по акту прийому – передачі до Пологівської міської ради.    
 

 

Міський голова                                   Ю. А. Коноваленко 


